relación nº  34 de facturas y justificantes de pago, que presenta la Intervención municipal por
procedimiento  abreviado  (Autorización,  Disposición  y  Reconocimiento  de  la  Obligación)  y
aprobación  del  reconocimiento  de  las  Obligaciones  (gastos  previamente  Autorizados  y

Dispuestos) por importe de DOSCIENTOS UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS EUROS
CON CUATRO CÉNTIMOS (201.866,04 €).

TERCERO: EXACCIONES LOCALES

PROPUESTA  ANULACIÓN  DE  CERTIFICACIÓN  DE  DESCUBIERTO  LIQUIDACIÓN  DE
INFRACCIÓN URBANÍSTICA

LA JUNTA DE GOBIERNO LOCAL ACUERDA, por unanimidad de los miembros presentes:

PRIMERO: La  anulación de  la  certificación  de  descubierto  identificación  valor  número